

آیین نامه نحوه استفاده مودیان مالیاتی از سامانه صندوق فروش تصویب شد / اصلاح نحوه واگذاری مالکیت در شهرک های صنعتی

[ad_1]

. مسأله مهم این است که دستگاه های اجرایی بپذیرند مسئولیت های مدیریت شهری را به شهرداری ها واگذار کنند و اگر این اتفاق رخ دهد، در مورد بند مربوط به انتخاب شهردار توسط مردم مانعی وجود نخواهد داشت. از دهه 70 و دوره برنامه دوم پنج ساله کشور موضوع واگذاری این مسئولیت ها به مدیریت شهری به عنوان یک قانون مطرح بوده، اما دایما و تا امروز عقب افتاده است. پیشینه ...

> در این میان آنچه که در میان این فروش عظیم تسلیحاتی گم شد، تفاهم نامه تاسیس مرکز مقابله با تامین مالی تروریسم بین شاهزاده محمد بن نایف بن عبدالعزیز به عنوان نماینده کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و رکس تیلرسون وزیر خارجه آمریکا نیز به عنوان نماینده این کشور بود. اساسا حتی مطرح کردن چنین مساله ای نیز می تواند خنده دار باشد، چرا که مدت هاست بسیاری از دستگاه های اطلاعاتی کشورهای غربی ...

...، مغایر قانون است. تصویبنامه هیأت محترم وزیران به شماره 53441/74641ت مورخ 21/6/1395، موضوع: اصلاح مصوبه شماره 52406/53970ت مورخ 10/5/1395 ناظر به آیین نامه اجرایی ماده 17 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تعیین نیازهای کشور و ... ، 1- با قطع نظر از توجیهات مندرج در فراز پایانی نامه وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی به شماره 101666 / ...

کشور موظف شد تا با استفاده از امکانات موجود و با بکارگیری سامانه مناسب و نحوه اعطای تسهیلات و اشتغال ایجاد شده نظارت کند. دستگاه های اجرایی موظفند در چارچوب اعلامی سازمان برنامه و بودجه کشور اطلاعات مربوط به چارچوب این نظارت را در سامانه ثبت کند. سازمان موظف است گزارش عملکرد را هر 6 ماه یکبار به مجلس شورای اسلامی ارائه کند. ...

...، چون ما معدن را به دقت زیر نظر داریم و به عنوان نماینده مردم و دولت در منطقه وظیفه مان را انجام می دهیم ولی عده ای می خواهند به بهانه های مختلف ایجاد مساله کنند. قانونا معدن زمین هایی را که قبلا چراگاه بوده است، به قیمت زمان خودش از مردم خریده است، چون اگر این طور نبود، معدن اصلا نمی توانست موافقت اصولی برای آغاز کار را بگیرد. ...

... وی با بیان اینکه براساس همین نگاه در دستورکار وزارتخانه، این فرآیند را تعریف کرده ایم که در ارتباط با خدمات پیش از تولید، تولید و مهمتر از آن بعد از تولید، در ارتباط با دسته بندی صنایع تبدیلی، صنایع غذایی و بازار فروش از ظرفیت تعاونی ها استفاده کنیم. این عضو کابینه دولت تاکید کرد: ...

فراهم سازد (اداره کل قوانین و مقررات کشور، 1370). همچنین در برنامه های عمرانی پنج ساله دولت این امر مورد تاکید قرار گرفته است. علاوه بر این در قانون بودجه 1386 به این موضوع توجه شده است و در بند د تبصره 6 این قانون تکالیف دستگاه های مرتبط و نحوه حمایت آن ها در زمینه تأمین مسکن اقشار کم درآمد مشخص شده است (مجتهزاده، 1383). ...

با توجه به اهمیت سلامت الکترونیک این موضوع تا پایان دولت در شبکه ملی اطلاعات بارگذاری و اجرا شود. در این مجموعه حضور همه دستگاه ها و حوزه های علمیه اهمیت دارد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: تا پایان این دولت از هیچ تلاشی برای کاهش چالش ها دریغ نمی کنیم وزیر بعدی نیز باید این مسیر را ادامه دهد. لایحه اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری در اسرع وقت به مجلس می رود ...

29 فروردین ماه امسال، یک فوریت طرح تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق التدریسی و آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی در وزارت آموزش و پرورش به تصویب مجلس رسید، اکنون در صورت موافقت نمایندگان با جزئیات این طرح، دولت مکلف می شود؛ حداکثر ظرف مدت یک سال، کلیه نیروهای حق التدریسی مشمول این قانون و همچنین معلمان حق التدریسی و آموزش یاران نهضت سوادآموزی را پس از گذراندن دوره های آموزشی، بدون نیاز به شرکت در آزمون استخدامی، به استخدام وزارت آموزش و پرورش درآورد، حال سوال این است که اگر این تعداد استخدام شده و به دوره دبستان بروند، تکلیف دوره پیش دبستان چه خواهد شد؟ و سوال دیگر اینکه، ...

ویژه دولت به نقاط روستایی، تثبیت جمعیت و میل به زندگی در مناطق روستایی است. وی اضافه کرد: برای رونق تولید و در اجرای تحقق برنامه های اقتصاد مقاومتی و بر اساس تفاهم نامه های صورت گرفته میان دفتر امور روستایی بانک عامل (سینا) و صندوق کارآفرینی تسهیلات بانکی با بهره تک رقمی برای ایجاد و توسعه طرح های تولیدی روستایی و در مناطق محروم پرداخت می شود. ...

در وزارتخانه ها و کمیسیون اصل 90 حضور می یافته و به گونه ای وانمود می کرده که در خارج از کشور پول دارد. رئیس دادگاه: بابک زنجانی را که هیچ امکانی برای فروش نفت نداشته با توانایی های کاذب به وزارت نفت معرفی می کنید قاضی مقیسه گفت: طبق اقرار شما هم سهامدار، هم مدیر و هم فروشنده بودید. شما تنها کسی هستید که با یک مقام صندوق بازنشستگی کارکنان صنعت نفت رابطه داشتید و بابک زنجانی را ...

... مدیرکل امور بانوان استانداری سیستان و بلوچستان در رابطه با اقدامات دولت برای کاهش معضل ازدواج های ثبت نشده گفت: ارایه مشوق های لازم مانند معافیت سربازی برای فرزند ذکور خانواده، بهره مندی از طرح یارانه، ثبت نام کودکان در مدارس، خدمات سازمان ها و نهاد های حمایتی، استفاده از تسهیلات اشتغال زایی و... از مهم ترین راهکارهایی است که در سیستان و بلوچستان توسط دستگاه های اجرایی به کار گرفته شده و تا حدودی در کاهش این مشکلات تأثیرگذار بوده است. ...

، بابک زنجانی یک سال در وزارتخانه ها و کمیسیون اصل 90 حضور می یافته و به گونه ای وانمود می کرده که در خارج از کشور پول دارد. رئیس دادگاه: بابک زنجانی را که هیچ امکانی برای فروش نفت نداشته با توانایی های کاذب به وزارت نفت معرفی می کنید قاضی مقیسه گفت: طبق اقرار شما هم سهامدار، هم مدیر و هم فروشنده بودید. شما تنها کسی هستید که با یک مقام صندوق بازنشستگی کارکنان صنعت نفت رابطه ...

... امضاء موافقت نامه همکاری (HOA) با مشارکت فراب، ناردیس و ناموران در خصوص توسعه پالایشگاه گازی کیش (فاز 1) در 26 اسفند 90 و ابلاغ شروع به کار در پنجم اردیبهشت 91 و تمدید آن تا 29 اسفند 91 مطابق ابلاغ مصوبه هیئت مدیره نفت، خاتمه مذاکرات قراردادی Finance Service Contract با مشارکت ناردیس و ارسال پیش نویس قرارداد به امور حقوقی شرکت نفت و متن جهت بررسی و تأیید ...

... عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی تصریح کرد: حزب مؤتلفه اسلامی خیلی مواقع در انتقاد به عدم اجرای این قانون پیشرو بوده است. رسانه های ما با بازخوانی عملکرد نوع دستگاه های ترویجی و فرهنگی می توانند سوای شکایت به قوه قضائیه، اقداماتی را در زمینه اصلاح رفتار آنها با فشار رسانه به انجام رسانند. ...

تمرکز بر مسائل حاشیه ای توسط دستگاه های اجرایی می شود و یک دوقطبی کاذب در جامعه ایجاد می کند که هدف اصلی دشمنان کشور است و ثالثا مشکلات اقتصادی عمیق تر و وضعیت کشور بحرانی تر خواهد شد. در ادامه در راستای نقد منصفانه که بزرگ ترین کمک به دولت برای اصلاح معایب است، چهار سوال درخصوص آمارهای ارائه شده توسط بانک مرکزی مطرح می شود. ...

معضلات حوزه ی اشتغال می گوید: یکی از مشکلاتی که در زمینه ی اشتغال خانم ها در استان گیلان وجود دارد؛ پرداخت حقوق کم در مقابل کار سخت و ساعات کاری طولانی است. به طور مثال، خانومهایی هستند که در مراکز دندان پزشکی مشغول به انجام سه نوع فعالیت متفاوت از جمله دستیاری دندان پزشکی، منشی گری و نظافت مطب هستند اما حقوق دریافتی شان کمتر از نصف حقوقی است که قانون کار در نظر گرفته است. ...

آن توسط دولت عصبانی هستند. به گزارش فارس، حاجی بابایی در نامه خود به رئیس مجلس نوشته است: پس از گذشت 3 ماه از تصویب و ابلاغ قانون برنامه ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران این قانون هنوز به دستگاه های اجرایی ابلاغ نشده است. ...

تجربه ایجاد صندوق های کالایی در بورس کالا گذرانده شده و تجربه مکانیزم های اجرایی آن نیز در دسترس است؛ بنابراین حضور گندم در بورس کالا را باید آخرین گام برای ایجاد صندوق های سپرده کالایی برای محصولی همچون گندم به شمار آورد که حداقل مزیت آن کاهش بار مالی دولت برای ذخیره و انبارداری حجم معینی از گندم به شمار می رود. به عبارت ساده تر با ایجاد صندوق های سپرده کالایی گندم هم می توان بخش بزرگی ...

... نکته اول این است که ما پیش از شکل گیری کابینه یا دولت، نهادها، موسسات، دانشگاه ها و نخبگانی را نداریم که نشست های اندیشه ای و علمی در نقد کارنامه ی دولت قبل تشکیل دهند و دیدگاهی ارائه کنند که بسان دستورالعملی برای کار در دولت آینده

باشد. در خیلی از کشورها پیش از شکل گیری دولت یا کابینه، نهادهای مدنی، موسسات و دانشگاه ها دیدگاه های مختلفی را در موافقت یا مخالفت با وزیری ...

موادی به قانون نحوه حفظ آثار و یاد حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه و قانون مطبوعات و جرایم رایانه ای جرم بوده و قابل پیگرد قانونی است. 2- حرمت شکنی نسبت به بیت شریف حضرت امام و پرچمدار بیت به بهانه حضور در عرصه انتخابات خبرگان رهبری و برشمردن جرایم رایانه ی فضای مجازی اتفاق افتاده در این رابطه. بخش اول الف : سیر مراحل منجر به تصویب قانون نحوه حفظ آثار و یاد ...

... البته نظرات و اطلاعات شان را باید ارایه کنند ولی آنان متولی رسمی موافقت یا مخالفت با این موارد نیستند. البته در قانون اساسی ارایه لوایح خاصی به عهده آنان گذاشته شده ولی آنان فقط می توانند پیشنهاد کنند در نهایت مجلس است که آن را تصویب یا رد یا اصلاح و تکمیل می کند. دستگاه قضایی در برابر ایرادات نوع دوم باید پاسخگو باشد و اتفاقا شاید 90 درصد نقدهایی که علیه وضعیت حقوق بشر در ایران می ...

خواهید مصداقی ورود کنیم می شود اینطور تشریح کرد که دولتی بر مسند امور است که مشاور رئیس جمهورش آقای سریع القلم است. سابقه و نوع تفکر سریع القلم برای همه واضح است. می دانیم چه اندیشه های غربی دارد؛ از دل همین دولت و با همین اندیشه های نئولیبرالی افرادی پدید می آیند که دریافت حقوق های نجومی برایشان امری طبیعی است و هنگامی که توسط رسانه ها علنی می شود و برخی مجبور به کناره گیری از مناصب خود می شوند دولت ...

... اینکه کدام دستگاه متولی کدام حوزه تعیین شود، نیازمند بررسی کارشناسی مسوولان امر می باشد اما به طور مشخص اصلاح قوانین و آیین نامه ها جهت واگذاری کامل تصدی امور در راستای یکپارچه سازی مدیریتی و در مقابل پاسخگو بودن یک دستگاه مشخص ضروری است و نیازمند ورود و تصمیم قاطع دولت، مجلس شورای اسلامی و شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی کشور جهت رفع مشکلات موجود و ازجمله دغدغه های اصناف قشم می باشد. ...

... در این شرایط در سال 1383، "قانون تنظیم بازار غیرمتشکل پولی" به تصویب رسید که طبق آن مسئولیت نظارت بر بازار پولی و بانکی

کشور در همه ابعاد از جمله اعطای مجوز که تا پیش از آن توسط دستگاه های مختلف به انجام می رسید، به بانک مرکزی واگذار شد. ...

توسعه تصریح کرد که جمع کثیری از مردم امروز معطل اجرای قانون برنامه ششم مانده اند و بسیاری از دستگاه ها از عدم اجرای آن توسط دولت عصبانی هستند. به گزارش فارس، حاجی بابایی در نامه خود به رئیس مجلس نوشته است: پس از گذشت 3 ماه از تصویب و ابلاغ قانون برنامه ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران این قانون هنوز به دستگاه های اجرایی ابلاغ نشده است. ...

برای دست یابی به الگوی رفتاری بدیل جهت اداره امور سیاسی، نه تنها به معنای ضددموکراتیک بودن نیست، بلکه در منطق دموکراسی نیز قابل ارزیابی است. دیوید هلد و کری گر (Krieger) در سال 1983 در دولت ها و جوامع بر همین وجه تاکید ورزیده و دموکراسی را از آن حیث که بر مقتضای منطق تکاملی سیر تحولات جوامع است، از الگوهای پیشین تمیز داده اند. ...

... نیازمند بررسی کارشناسی مسوولان امر می باشد اما به طور مشخص اصلاح قوانین و آیین نامه ها جهت واگذاری کامل تصدی امور در راستای یکپارچه سازی مدیریتی و در مقابل پاسخگو بودن یک دستگاه مشخص ضروری است و نیازمند ورود و تصمیم قاطع دولت، مجلس شورای اسلامی و شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی کشور جهت رفع مشکلات موجود و از جمله دغدغه های اصناف قشم می باشد. ...

... مصوبه این لایحه جامع در خصوص نحوه اداره سازمان صدا و سیما قبل از انتخابات از سوی شورای نظارت بر صداوسیما تصویب شده و جمشید جعفر پور، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس هم پیش نویس قانون اداره سازمان صداوسیما را تهیه کرده است. با این وجود تقدیم لایحه اداره صدا و سیما از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی در سکوت خبری ارائه شده و کمتر رسانه ای تا به امروز درباره آن صحبت کرده است. ...

ad_2]]

Source link